

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ГРАДИЩЕ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

$325 \text{ бр.} \times 2.16 \text{ лв} = 702 \text{ лв} \times 18 \text{ пъти годишно} = 12\,636 \text{ лв.}$

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

$2 \text{ бр.} \times 35 \text{ лв} = 70 \text{ лв.} \times 1,2 = 84 \text{ лв}$

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 14 220 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. СТРУЙНО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

79 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 5 530 лв

222 бр. x 2.16 лв = 479,52 лв. x 18 пъти годишно = 8 631,36 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 15 745,36 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. КОНЬОВЕЦ ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

31 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 2 170 лв

100 бр. x 2,16 лв = 216 лв x 18 пъти годишно = 3 888 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 7 642 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ДРУМЕВО ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

263 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 18 410 лв

542 бр. x 2,16 лв = 1 170,72 лв x 18 пъти годишно = 21 072,96 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 41 066,96 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. КЛАДЕНЕЦ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

4 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 280 лв

70 бр. x 2,16 лв = 151,20 лв x 18 пъти годишно = 2 721,60 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 4 585,60 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. КОСТЕНА РЕКА ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

58 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 4 060 лв

84 бр. x 2,16 лв = 181,44 лв. x 18 пъти ГОДИШНО = 3 265,92 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 7 909,92 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. НОВОСЕЛ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

216 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 15 120 лв

430 бр. x 2,16 лв = 928,80 x 18 пъти годишно = 16 718,40 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 33 422,40 лв

Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ОВЧАРОВО ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

71 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 4 970 лв

200 бр. x 2,16 лв = 432 лв. x 18 пъти годишно = 7 776 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 14 330 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. СРЕДНЯ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

62 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 4 340 лв

240 бр. x 2,16 лв = 518,40 лв. x 18 пъти ГОДИШНО = 9 331,20 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 15 255,20 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ЧЕРЕНЧА ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

104 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 7 280 лв

223 бр. x 2,16 лв = 481,68 лв x 18 пъти ГОДИШНО = 8 670,24 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 17 534,24 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ИВАНСКИ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

230 бр. 0,11 куб.м. x 70,00 лв = 16 100 лв

700 бр. x 2,16 лв = 1 512 лв x 18 пъти ГОДИШНО = 27 216 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 44 900 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. БЕЛОКОПИТОВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

114 бр. x 3,382 лв/бр = 385,55 x 18 пъти годишно = 6 939,86 лв.

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък
2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 8 523,86 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. П. ВОЛОВ ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

20 бр. x 70 лв = 1 400 лв

210 бр. x 3,382 = 710,22 лв. x 18 пъти годишно = 12 783,96 лв

20 бр. x 3,382 = 67,64 лв. x 15 пъти годишно = 1 014,60 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 16 782,56 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. БЛАГОВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

45 бр. x 70 лв = 3 150 лв

55 бр. x 3,362 лв = 184,91 лв x 18 пъти годишно = 3 328,38 лв

45 бр. x 3,362 лв = 151,29 лв x 15 пъти годишно = 2 269,35 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 9 331,73 лв

Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕХТОВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

97 бр. x 70 лв = 6 790 лв

241 бр. x 3,463 лв = 834,58 лв. x 18 пъти годишно = 15 022,49 лв

97 бр. x 3,463 лв = 335,91 лв. x 15 пъти годишно = 5 038,67 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 28 435,16 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕТРИЩЕ ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

23 бр. x 70 лв = 1 610 лв

147 бр. x 3,422 лв = 503,03 лв x 18 пъти годишно = 9 054,61 лв

23 бр. x 3,422 лв = 78,71 лв x 15 пъти годишно = 1 180,65 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 13 429,26 лв

Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ИЛ. БЛЪСКОВ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

78 бр. x 70 лв = 5 460 лв

222 бр. x 3,341 лв = 741,70 лв x 18 пъти годишно = 13 350,60 лв

78 бр. x 3,341 лв = 260,60 лв x 15 пъти годишно = 3 908,97 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 24 303,57 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. В. ДРУМЕВ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

53 бр. x 70 лв = 3 710 лв

197 бр. x 3,301 лв = 650,30 лв x 18 пъти годишно = 11 705,40 лв

53 бр. x 3,301 лв = 174,95 лв x 15 пъти годишно = 2 624,25 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 19 623,65 лв

Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕЛИНО ЗА 2007 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

220 бр. x 3,544 лв = 779,68 лв x 18 пъти ГОДИШНО = 14 034,24 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък
2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 15 618,24 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ЛОЗЕВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

200 бр. x 3,422 лв = 684,40 лв x 18 пъти ГОДИШНО = 12 319,20 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 13 903,20 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ДИБИЧ ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

634 бр. x 3,301 лв = 2 092,83 лв x 18 пъти годишно = 37 671,01 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък
2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 39 255,01 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. Р. ДИМИТРИЕВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

240 бр. x 3,382 лв = 811,68 лв x 18 пъти годишно = 14 610,24 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък
2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 16 194,24 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

ПЛАН – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. САЛМАНОВО ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

170 бр. x 70 лв = 11 900 лв

330 бр. x 3,321 лв = 1 095,93 лв x 18 пъти годишно = 19 726,74 лв

170 бр. x 3,321 лв = 564,57 лв x 15 пъти годишно = 8 468,55 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 41 679,29 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. МАРАШ ЗА 2008 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

20 бр. x 70 лв = 1 400 лв

301 бр. x 3,26 лв = 981,26 лв x 18 пъти годишно = 17 662,68 лв

20 бр. x 3,26 лв = 65,20 лв x 15 пъти годишно = 978,00 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 21 624,68 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. МАДАРА ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване съдове за битови отпадъци:

190 бр. x 70 лв = 13 300 лв

640 бр. x 3,44 лв = 2 201,60 лв x 18 пъти годишно = 39 628,80 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък

2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 54 512,80 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. Ц. БРОД ЗА 2008 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

540 бр. x 3,381 лв = 1 825,74 лв x 18 пъти годишно = 32 863,32 лв

Закупуване и доставка на 2 броя сандъци за пясък
2 бр. x 35 лв = 70 лв. x 1,2 = 84 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2008 г. – 34 447,32 лв

**Кмет на
Община Шумен:
/ Красимир Костов/**